
Protokół  Nr XXXIX/2021 

z posiedzenia  Rady  Gminy  Przechlewo  z  dnia 11 sierpnia  2021 r. 

 

Obrady sesji nadzwyczajnej trwały od godz. 9:00 do godz. 9:15 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Przechlewo.  

 

Ad.1. 

Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania Sesji. 

 

Obrady XXXIX Sesji Rady Gminy Przechlewo VIII kadencji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Przechlewo 

Pan Leszek Łozowicki. 

Miejsce obrad sala konferencyjna. Przewodniczący Rady powitał wszystkich śledzących obrady sesji online. 

Przypomniał, że obrady Rady Gminy Przechlewo są transmitowane na żywo i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad Rady Gminy Przechlewo są udostępniane na platformie 

transmisjabrad.info, na kanale Gminy Przechlewo. Link do kanału dostępny jest w Biuletynie Informacji 

publicznej oraz na stronie internetowej gminy. Ponadto Przewodniczący Rady poprosił osoby zabierające głos 

podczas obrad o respektowanie zasad ochrony danych osobowych oraz prywatności osób fizycznych oraz 

obecnych o wyciszenie telefonów komórkowych. Dodał, że z pełną treścią informacji administratora o 

przetwarzaniu danych osobowych można zapoznać się przed wejściem do sali konferencyjnej. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o zalogowanie się do systemu do głosowania w celu 

stwierdzenia prawomocności obrad. 

Po sprawdzeniu również podpisów na liście obecności, Przewodniczący poinformował, że obecnych podczas Sesji 

Rady Gminy Przechlewo jest 13 radnych.  

Następnie stwierdził, że Rada Gminy Przechlewo jest władna do podejmowania uchwał.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 i 1a do protokołu. 

 

W obradach  uczestniczyli także: 

Krzysztof Michałowski – Wójt Gminy, Iwona Winkowska- Pietucha – Sekretarz Gminy, Anna Adamska - Skarbnik 

Gminy. 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że porządek obrad Sesji został ustalony i dostarczony 

Radnym wraz z komunikatem o zwołaniu sesji, następnie zapytał, czy radni zgłaszają wnioski do porządku obrad. 

Nikt z Radnych nie zgłosił wniosku. 

Po czym Przewodniczący Rady stwierdził, że wobec braku wniosków sesja będzie odbywała się zgodnie z 

zaproponowanym przez niego porządkiem porządek obrad z dnia 9 sierpnia 2021 r.                    

P o r z ą d e k    o b r a d  : 

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad  Sesji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu  

    terytorialnego ( druk nr 52/2021). 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 ( druk nr: 53/2021). 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2033 ( druk  

    nr: 54/2021). 

6. Zamknięcie XXXIX  Sesji. 

Ad.3. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu  

terytorialnego ( druk nr 52/2021). 



Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce 

samorządu  terytorialnego ( druk nr 52/2021) został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji 

Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która pozytywnie go zaopiniowała nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.    

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały  Druk Nr 52/2021 w sprawie  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu  terytorialnego, a następnie stwierdził 

kworum i poddał pod głosowanie: 

W głosowaniu brało udział    -   13 Radnych obecnych na sali 

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie: 

       -za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 

       -przeciw – 0 

       -wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 269/XXXIX/2021 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu  terytorialnego stanowi załącznik  do protokołu). 

                                                          

Ad.4. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 ( druk nr 53/2021). 

Przewodniczący Rady poinformował, że propozycje zmian w budżecie gminy na rok 2021 zostały bardzo 

szczegółowo omówione na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która pozytywnie 

zaopiniowała proponowane zmiany w budżecie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.    

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Mirosława 

Kasperowicza o przedstawienie projektu uchwały Druk Nr 53/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 

2021, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie: 

W głosowaniu brało udział    -   13 Radnych obecnych na sali 

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie: 

       -za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 

       -przeciw – 0 

       -wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 270/XXXIX/2021 w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2021 stanowi załącznik  do protokołu). 

 

Ad.5. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2033 ( druk nr: 54/2021). 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2021-2033 ( druk nr: 54/2021) został bardzo szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która pozytywnie go zaopiniowała nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.    

W dyskusji głos zabrał Radny Adam Żmuda Trzebiatowski, który zgłosił zapytanie czy na budowę Gminnego 

Centrum Opiekuńczego jest już refundacja, czy środki pieniężne wpłynęły już do budżetu gminy?  

Odpowiedzi udzieliła Pani Skarbnik Gminy Anna Adamska.  

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały  Druk Nr 54/2021 w sprawie  

zmiany uchwały w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2033, a następnie 

stwierdził kworum i poddał pod głosowanie: 

W głosowaniu brało udział    -   13  Radnych obecnych na sali 

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie: 

       -za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 



       -przeciw – 0 

       -wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 271/XXXIX/2021 w sprawie w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2033 stanowi załącznik  do protokołu) 

 

Ad.6. 

Zamknięcie XXXIX Sesji. 

 

Na tym Sesję Rady Gminy zakończono.                    

    

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął obrady Sesji 

Nadzwyczajnej  Rady Gminy Przechlewo nr XXXIX o godz. 9:15 

 

Integralną częścią protokołu jest nagranie z przebiegu Sesji utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i 

dźwięk na nośniku elektronicznym. 

 

Protokół sporządziła:                                                                                              Obradom przewodniczył: 

Mariola Bazanowicz                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 Inspektor UG     

                                                                                                                                       Leszek Łozowicki 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


